муниципальное бюджетное общеобразовательЕое учреждение - средпяя
общеобразовательцая школа ЛЪ2 имени,Щударова Амира Расуловича с. Кизляр

Моздокского района Республики Северная осетия - Алания

Приказ
от 07.07.2023г.

<<О зачислении в школу)>

лъ 76

обl.rение по основной образовательной

образованиrI в 1-й класс по очной форме

на закрепленной территории следующих

в соответствии с Федерtшьным законом от 29.|2.20t2 N9 273-Фз

<об образовании в Российской Федерации>, Порядком приема на обучение по

образовательным программам начrшьного общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденныМ rrрикЕlзоМ МинпросвещениlI России от

02.09.2020 м 458, приказом МинпросвещениlI 784 от 30 авryста 2022 года

<<о внесении изменений в порядок приема)), положением <о порядке приема на

обуT ение по программам начаJIьного общего, осноRного общего и среднего общего

образования>>, на основании заявленIбI родителей (законных представителей),

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2023г. на

шро|рамме начапьного общего

обуrения, но проживающих

обуlающихся:

Ns Ф.и.о. Год рожденlш
1. Элесханов Марат Шамильевич 07.02.2011
2. Исаков Адам Артурович |4,0з.20Iб
J. Маматов Касим !жамилевич 11.10.2016
4, Элесханов Абдулла Исламович 02.02.2017
5. Юнусова Зульфия Алихановна 06.09.2016
6. Умарова Адиля Арryровна 20.10.2016
7. Мамишева Сабина Амирбийевна 18.07.2016
8. Щударов Исмаил Ибрагимович 14.05.2016
9. Элесханова София Абдул - Рахимовна 19.01 .20|6
10. !ациев Абдулла Расулович 26.0|,20|7
1l Бабише9в Сулейман !rкамалдинович 20.09.2016
t2. Адильсултанова Азиза Тархановна 24,05.20rб
13. !адова Адиля Ильясовна 2|,04.2017
14. Альмурзаева Нурия Эльбрусовна 09.11 .201,6
15. Сабанаев Мухаммад Хизириевич з0.04.2017
16. Магометов Мухаммад Маусурович 14.01 .20lб

|7. Акбиев Умар Тамирланович 2з.03.2017
18. Безереев Таир Арсенович 10.08.2016
19. Гуляева Самира Эльбрусовна 06.03.2016
20. Мусаева Марьям Вайсуловна 2з.06.20Iб
2l Б арагунов Азрет Арсланович |2.01.2017
22. Курманаев Исмаил Мухамедович 06.08.2016
2з. Абуков Ислам Рустамович 28.08.2016
24. Хамурзаева Марьям Амирбековна 30.06.2016
25. Дациев Имам Амиранович 29.I0.20|5
26, Ибрагимова Милана Каральбиевна 2,7.08.20lб
27. Альбериева Салима ТамерлановIIа 02.08.2016
28. Ума4анова Милена Артуровна 28.07,20lб
29. Левшев Юсуф Заурбекович 10.03.2016
30. Аблезов Юсуп Маусурович 28.05.2016

2,

1

КлассныМ руководИтелям Мусаевой х.А., Абуковой х.д.,
Шамурзаевой з.д., Очеретловой з.А. .

.сфорryrировать
личные дела

обучающихс4 укtванных в пункте l настоящего приказа.

Заместителю директора по УВР Щадовой -il.T., отвётственной за ,,рием

детей в МБОУ СОШ J\Ъ2 с. Кизляр:

о знакомить с настоящим прик€lзом родителей (законных

представителей) обучающихQя, указанных в пункте 1 настоящего

прикiва;

Размеотить настояЩий приказ на официальном сайте мБоУ - СоШ Ns2
с. Кизляр.

контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.

5.

Щиректор школы:

ознакомлена: ва Л.Т./